
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Jedinečná směs s esenciálními oleji Máta peprná, 
Koriandr (semeno), Zázvor, Kmín kořenný, 
Kardamom, Fenykl a Badyán.

POPIS PRODUKTU 
Směs ZenGest Touch je naředěna Frakcionovaným 
kokosovým olejem dōTERRA, aby byla šetrná k citlivé 
pokožce. Praktické balení v lahvičce s kuličkovým 
aplikátorem činí ze směsi ZenGest Touch nepostradatelný 
olej na cesty i na doma!

POUŽITÍ
• Po snědení velkého nebo těžkého jídla nanesete na 

žaludek nebo na chodidla.
• Mějte tuto směs po ruce při letu nebo na cestách jako 

praktickou podporu v případě náhlé potřeby.
• Vychutnejte si uklidňující masáž břicha se směsí ZenGest 

Touch.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se 
měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

ZenGest™ Touch
Podpůrná Směs  10 ml

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU ZenGestTM Touch PIP 160224

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), olej z Mentha 
piperita (máta peprná), olej ze semen Coriandrum 
sativum (koriandr), olej z kořene Zingiber officinale 
(zázvor), olej ze semen Carum carvi (kmín), olej ze 
semen Elettaria cardamomum, olej z Foeniculum 
vulgare (fenykl), olej z plodů/semen Illicium verum 
(badyán), linalool*, limonen*, geraniol*, citral*.


